[bookmark: _GoBack][image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ГОРОДА ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 31.07.2018 № ПОС.03-1028/18
г. Переславль-Залесский

О запрете купания на городском пляже,
находящемся по адресу:
г. Переславль-Залеский ул. Депутатская

  В соответствии с протоколом лабораторных исследований от 23.07.2018                 № 2680-2681 Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека ФБУЗ «Центр гигиены и эпидемиологии в Ярославской области в Ростовском муниципальном районе», неудовлетворительными микробиологическими показателями воды, в целях предупреждения биолого – социальной чрезвычайной ситуации

Администрация города Переславля-Залесского постановляет:
1. Запретить купание на городском пляже по адресу: г. Переславль-Залесский, ул. Депутатская, с 01.08.2018 года.
2. Директору МКУ «Многофункциональный центр развития г. Переславля-Залесского» (Усманову Д.А.) до 01.08.2018 года установить аншлаги, запрещающие купание на территории городского пляжа.
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Переславская неделя» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Переславля-Залесского.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Заместитель Главы Администрации
города Переславля-Залесского 							В.Ю. Леженко

image1.wmf